
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

18.02.2026                                          м. Лебедин                                               № 47 

 

Про виключення жилого 

приміщення з числа службового 

житла 

 

Відповідно до частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 6 Положення про порядок надання 

службових жилих приміщень і користування ними в Українській РСР, 

затвердженого постановою Ради Міністрів Української РСР від 4 лютого  

1988 р. № 37 «Про службові жилі приміщення», враховуючи протокол 

громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Лебединської 

міської ради від 12.02.2026 № 2, у зв'язку з відсутністю потреби у використанні 

жилого приміщення як службового, виконавчий комітет Лебединської міської 

ради в и р і ш и в: 

1. Виключити жиле приміщення, а саме: кімнату № 48 жилою площею 9,4 

кв. метра, яка знаходиться за адресою: вулиця Незалежності, будинок 195, 

місто Лебедин, Сумський район, Сумська область, з числа службового житла. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

Виконуючий обов’язки  

міського голови Світлана ГОРОШКО 

 

Перший заступник 

міського голови Ольга ЗІКЄЄВА 

 


